UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA - UnB Diretoria de Gestão de Materiais - DGM

RESOLUÇÃO DO DECANATO DE ADMINISTRAÇÃO N° 0098/2012

Institui Subcomissão de Inventário
Patrimonial da Coordenação de
Proteção ao Patrimônio/COPP
referente ao exercício de 2012.

O Decano de Administração no uso de suas atribuições e tendo
em vista o que determina a Lei n° 4.320/64, o Decreto Lei N° 200/67, a
Instrução Normativa da Secretaria de Administração Pública da Presidência da
República - N° 205/88, o manual de Normas de Registro e Controle de Bens
Patrimoniais Móveis da FUB e a Circular 0001/2012/DAF,

RESOLVE:

Constituir Subcomissão de Inventário Patrimonial integrada pelos
servidores Antônio Alberto Fontenele, Fátima Georgina Ferreira
Figueiredo Rocha, Luiz Carlos Filgueiras Gomes para, sob a
presidência do primeiro, no período de 27/08 até 31/12/2012, realizar a o
levantamento físico dos bens móveis e equipamentos pertencentes ao acervo
patrimonial da Fundação Universidade de Brasília - FUB, no âmbito da COPP
referente ao exercício de 2012, a ser encaminhado à Diretoria de Gestão de
Materiais - DGM até o dia 31/12/2012.

Brasília, 24 de Agosto de 2012.

Marta Emília Teixeira
Assessora no Exercício do Decanato